CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 17/CBTT-CMC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 19 tháng 05 năm 2025

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Ngày 19/05/2025, Công ty Cổ phần đầu tư CMC đã nhận được Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp số 0100104309 thay đổi lần thứ 11 ngày 14/05/2025 nơi

cấp Sở Tài chính thành phố Hà Nội, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

- Mã chứng khoán: CMC

- Địa chỉ liên lạc: Ngõ 83, đường Ngọc Hồi, phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai,

thành phố Hà Nội

- Điện thoại:  024.38612718                              Fax: 0243.8612718

- Email: ngotrongvinh.vn@gmail.com

- Website: www.cmci.com.vn

1. Nội dung thay đổi:

Thông tin trước khi thay đổi: Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật cũ:

1. Họ tên: Ngô Anh Phương

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 20/10/1994

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số giấy chứng thực cá nhân: CCCD:

001094004811

Ngày cấp: 05/01/2019 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC&TTXH

Nơi đăng ký HKTT: Phố 8/3 TT 201 Tổ 45B,

P. Minh Khai, Q. Hai Bà Trưng, TP Hà Nội

Chỗ ở hiện tại: Phố 8/3 TT 201 Tổ 45B, P.

Minh Khai, Q. Hai Bà Trưng, TP Hà Nộị.

2. Họ tên: Ngô Trọng Vinh

Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày: 05/02/1964

Người đại diện theo pháp luật mới:

 1. Họ tên: Ngô Anh Phương

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 20/10/1994

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số giấy chứng thực cá nhân: CCCD:

001094004811

Ngày cấp: 18/12/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC&TTXH

Nơi đăng ký HKTT: Số 67 Phố 8/3, P. Minh

Khai, Q. Hai Bà Trưng, TP Hà Nội

Chỗ ở hiện tại: Số 67 Phố 8/3, P. Minh Khai,

Q. Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.

2. Họ tên: Ngô Trọng Quang

Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày: 10/07/1961

mailto:ngotrongvinh.vn@gmail.com
http://www.cmci.com.vn/

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số giấy chứng thực cá nhân: CMND

010706477

Ngày cấp: 10/12/2011 Nơi cấp: Hà Nội

Nơi đăng ký HKTT: Số 211 Tổ 39, P. Hoàng

Văn Thụ, Q. Hoàng Mai, TP Hà Nội

Chỗ ở hiện tại: Số 67 Phố 8/3, P. Minh Khai,

Q. Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Số giấy chứng thực cá nhân: CCCD

001061008268

Ngày cấp: 10/072021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC&TTXH

Nơi đăng ký HKTT: Số 211 Đường Hoàng

Mai, Tổ 20, P. Hoàng Văn Thụ, Q. Hoàng

Mai, TP Hà Nội

Chỗ ở hiện tại: Số 211 Đường Hoàng Mai,

Tổ 20, P. Hoàng Văn Thụ, Q. Hoàng Mai, TP

Hà Nội.

3. Lý do thay đổi: Cập nhật thông tin Người đại diện theo pháp luật của Công ty.

4. Ngày có hiệu lực: 14/05/2025

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận ĐKDN

 thay đổi lần thứ 11.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

Chủ tịch HĐQT

NGÔ TRỌNG QUANG

		2025-05-19T14:43:55+0700